
;V,Vr»1PRAHA5MESTSKACASTPRAHA5_VVV'v'|_URADMESTSKECASTI_)náměstí14.října4,15022Praha51ČO:00063631,DIČC20006363lOdborStavebníúřgdSpis.zn.:MCOS/OSU/1930/2017/Do/Jin.p.1073/2Archiv:Jín.p.1073/2Č.j.:MCOS155204/2019Spisovýznak:330V/SVyřizuje:Ing.VeronikaDobiášová'VPraze09.07.2019ROZHODNUTÍDODATEČNÉPOVOLENÍSTAVBYASOUHLASsUŽÍVÁNÍMVýrokováčást:ÚřadměstskéčástiPraha5,OdborStavebníúřad,jakostavebníúřadpříslušnýpodle53“13odst.1písm.c)zákonač.183/2006Sb.,oúzemnímplánováníastavebnímřádu(stavebnízákon),vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen"stavebnízákon"),avyhl.č.55/2000Sb.hl.m.Prahy,kterousevydáváStatuthl.m.Prahy,vezněnípozdějšíchpředpisů,přezkoumalpodle5129odst.2až4a5111až114stavebníhozákonažádost()dodatečnépovolenístavby,kteroudne25.11.2015podaloHLAVNÍMĚSTOPRAHA,IČO00064581,Mariánskénáměstíč.p.2/2,11000Prahal-StaréMěsto,kterézastupujespol.Lesy*hl.m.Prahy,IČO45247650,Práčskáč.p.1885/12,Praha10-Záběhlice,10600Praha106(dálejen"stavebník"),&nazákladětohotopřezkoumání:I.podle5129odst2a3stavebníhozákonaa(j18cvyhláškyč.503/2006Sb.,opodrobnějšíúpravěúzemníhorozhodování,územníhoopatřeníastavebníhořádudodatečněpovolujeáokončenoudočasnoustavbuvdoloženédokumentacioznačenoujako:"StavbainfrastrukturníhozázemízáchrannéstanicevJinonicích"přiuliciMeziRolemiPraha5,Jinonice(dálejen"stavba")napozemkuparc.č.1073/2vkatastrálnímúzemíJinonice(dálejen"stavba").Stavbaobsahuje:-Jednáseojednopodlažníobjektsestavenýz8jednotlivýchbuněk,kteréjsouspolutvořenytak,abytvořilyjedenkomplexocelkovémpůdorysu6,1x19,6mavýšce2,6.Stavbajepřipojenánaareálovývodovod,areálovouelektřinuamásvojisamostatnouvodotěsnouŽumpu.-Infrastrukturnízázemízáchrannéstanicehl.m.PrahyvJinonicíchšloužíjakozákladnízázemíproošetřovateleijejichzvířecípacienty.Másvojesociálnízázemí,prostorpropráciošetřovatelůaadministrativníčást.Tel.:257000178E-maíl:veronika.dobiasova©prahaícz



Č.j.MC05155204/201931112.aII.p0d1e5129odst.3stavebníhoZákonapovolujeužívánístavbyIII.stanovípodmínkyproužívánístavby-stavbasepovolujejakodočasnádo31.12.2027.Účastníciřízenínaněžsevztahuiero;!mpgiggtísgrávníhoorgánu:HLAVNÍMĚSTOPRAHA,Mariánskénáměstíč.p.2/2,11000Praha1—StaréMěstoOdůvodnění:Stavebníúřadzahájilřízeníoodstraněnístavbydne10.3.2014.Protožebylapodánažádostododatečnépovolení,stavebníúřadřízenípřerušil&vedlřízení()podanéžádosti.Rízeníbylozastavenozdůvodunedoplněnížádosti.Stavebníkpodaldne9.11.2015žádostoobnoveníapokračovánířízení.Dne25.11.2015podalstavebníkpodleustanovenípodle53“129odst.2stavebníhozákonažádost()dodatečnépovolenístavbyapředložilpodkladyjakokžádostiostayebnípovolení.StavebníúřadbylpravidelněinformovánostavuzměnyúzemníhoplánuHl.m.Prahy,kterýbylnezbytnýprododatečnépovolenístavby.Dne2.5.2017stavebníúřadřízenípřerušil&vyzvalvlastníka!(doplněnížádostiozměnuúzemníhoplánudo31.12.2017.Dne13.11.2017stavebníkpožádaloprodlouženítermínukdoplněníŽádosti.Dne11.6.2018bylaŽádostdoplněna.Stavebníúřadoznámildne10.8.2018zahájěnířízeníododatečnémpovolenístavbyznámýmúčastníkůmřízení&dotčenýmorgánům.Současněnařídilústníjednáníspojenésohledánímnamístěna06.9.2018.Dne23.8.2019stavebníúřadoznámilzměnutermínuústníhojednánínaden13.09.2018,ojehožvýsledkubylsepsánprotokol.Dleustanovení5129odst.3stavebníhozákonastavbuprováděnouneboprovedenoubezrozhodnutíneboopatřenístavebníhoúřaduvyžadovanéhostavebnímzákonemanebovrozporusnímlzedodatečněpovolit,pokudstavebníknebojejívlastníkprokáže,že:1.neníumístěnavrozporuscíliaúkolyúzemníhoplánování,politikouúzemníhorozvoje,súzemněplánovacídokumentacíasúzemnímopatřením0stavebníuzávěřenebosúzemnímopatřením()asanaciúzemínebospředchozímirozhodnutímioúzemí,2.neníprováděnačiprovedenanapozemku,kdetozvláštníprávnípředpiszakazujeneboomezuje,3.nenívrozporusobecnýmipožadavkynavýstavbunebosveřejnýmzájmemchráněnýmzvláštnímprávnímpředpisem.Stavebníúřadsepodrobnězabývalpodanoužádostivzhledemkvýšeuvedenýmzákonnýmpodmínkámdodatečnéhopovolenízměnystavby,zejména:1.souladsvyhláškouhl.m.PrahyozávaznéčástiúzemníhoplánusídelníhoútvaruhlavníhoměstaPrahyč.32/1999Sb.,vezněnípozdějšíchzměn_bylaprovedenazměnafunkčníhovyužitíplochZMK,OPaceloměstskéhosystémuzeleněnafunkčníplochy506&OPzdůvoduvybudovánízáchrannéstaniceprohandicapovanévolněžijícíživočichy2.předloženoužádostpřezkoumalzhledisekuvedenýchv5111stavebníhozákona,projednaljisúčastníkyřízeníazjistil,žejejímuskutečněnímneboužívánímnejsouohroženyzájmychráněnéstavebnímzákonem,předpisyvydanými!(jehoprovedení&zvláštnímipředpisy.Tel.:257000178E-mail:veronika.dobiasova©praha$.cz



Č.j.MCOS155204/2019Str.3:3.posoudilsouladstavbypodlevyhlášekč.501/2006Sb.,Ministerstvapromístnírozvoj,zedne10.listopadu2006,oobecnýchpožadavcíchnavyužíváníúzemíač.268/2009Sb.,Ministerstvapromís'tnírozvoj,zedne12.srpna2009,otechnickýchpožadavcíchnastavby,vezněnípozdějšíchpředpisů,sezávěrem,žestavbajestěmitovyhláškamivsouladu,zejménas:.Š'23odst.4vyhl.č.501/2006Sb.„Stavbounedojdeknarušenídochovanýchhistorických,urbanistickýchaarchitektonickýchhodnotdanéhomístaneboknarušem'arcIútektonickéjednotycelku.KžádostibylodoloženosouhlasnézávaznéstanoviskoOdborupamátkovépéčeMagistrátuhl.m.Prahy,jakodotčenéhoorgánunaúsekupamátkovépéče..š10vyhl.č_.268/2009Sb._*Stavbajenavrženatak,abyneohrožovalaživotazdravíosobnebozvířat,bezpečnost,zdravéživotnípodmínkyjejichuživatelůaniuživatelůokolníchstavebaživotníprostředínadlimityobsaženévjinýchprávníchpředpisech.KžádostibyladoloženasouhlasnástanoviskadotčenýchorgánůnaúsekuochranyživotníhoprostředíÚčastníkyřízeníododatečnémpovolenístavbyjsouosobyuvedenévg109stavebníhozákonaavpřípadě,žejevřízeníposuzovánoumístěnístavby,rovněžosobyuvedenévš85stavebníhozákona.Účastníciřízenípodle&85stavebníhozákona:Š“85odst,1písm.a)fžadatel,Š'85odst.1písm.b)—obec,ndjejímžúzemímábýtpožadovanýzáměruskutečněn.;?85odst.2písm.a)—vlastníkpozemkunebostavby,nakterýchmábýtpožadovanýzáměruskutečněn,není—Zisámžadateiem,neboten,kdomájiněvěcnéprávoktomutopozemkunebostavbě,55“85odst.2písm.b)—osoby,jejichžvlastnicképrávanebojinévěcnéprávoksousedm'mstavbámanebosousednímpozemkůmnebostavbámnanichmůžebýtúzemnímrozhodnutímpřímodotčeno,5985odsí.2písm.c)—osóby,0kterýchmkstanovízvláštníprávnípředpis.Účastníciřízenípodle9“109stavebníhozákona:5109písm.a)_stavebník,_5109písm.b)--vlastníkstavby,nanížmábýtprovedenazměna,není—listavebníkem,5109písm.c)—vlastníkpozemku,nakterémmábýtstavbaprováděna,nem'-listavebníkem,může—libýtjehovlastnicképrávokpozemkuprováděnímstavbypřímodotčeno,5109písm.d)_vlastníkstavbynapozemku,nakterémmábýtstavbaprováděna,aten,kdomáktomutopozemkunebostavběprávaOdpovídajícívěcnémubřemeny,mohou—libýtjejichprávaprováděnímStavbypřímodotčena,55109písm.e)-—vlastníksousedníhopozemkuneboStavbynaněm.může—libýtjehovlastnicképrávoprováděnímstavbypřímodotčena,š109písm.])—ten,kdomáksousednímupozemkuprávoodpovídajícívěcnémubřemenu,může-libýttotoprávoprováděnímstavbypřímodotčeno,59109písm.g)—osoba,0kterétakstanovízvláštníprávnípředpis,pokudmohoubýtstavebnímpovolenímdotčenyveřejnézajmychráněnépodlezvláštníchprávníchpředpisůaotěchtověcechnebylorozhodnutovúzemnímrozhodnuti.Tel.:257000178E-mail:veronika.dobiasova©praha$cz



Č.j.MCUS155204/2019str.4_S__oh|edemngshoracitovanáustanovenístavebníhozákonaurčilstavebníúřadiakoúčastníkyřízeni:š85odst.1gísm.alstavebníhozákona:žadatel:-HLAVNÍMĚSTOPRAHA585odst.1gísm.blstavebníhozákona:obec,najejímžúzemímábýtpožadovanýzáměrushtečněn:-HlavníměstoPraha,zast.IPRhl.m.Prahy9"85odst.2písm.b)stavebníhozákona:osoby,jejichžvlastnicképrávanebojinévěcnéprávo!(sousednímstavbámanebosousednímpozemkůmnebostavbámnanichmůžebýtúzemnímrozhodnutímpřímodotčeno—MěstskáčástPraha5zastoupenástarostouSohledemnashoracitovanáustanovenístavebníhozákonaurčilstavebníúřadiakoúčastník)řízení:;109p_ísm.&!stavebníhozákona:stavebník:-HLAVNÍMĚSTOPRAHA5109gísm.e;stavebníhozákona:vlastníksousedníhopozemkunebostavbynaněm,může-Jíbýtjehovlastnicképrávoprováděnímstavbypřímodotčeno,,-MěstskáčástPraha5zastoupenástarostou,Stavebníúřadsevřízeníododatečnépovolenístavbypodrobnězabývalotázkoupostaveníúčastníkůřízeníjednotlivýchvlastníkůsousedníchstavebapozemků,přičemžvycházelzejménazpodkladůoparcelnímčleněníúzemídotčenémdodatečnýmpovolenímstavbyaprávodpovídajícívěcnémubřemeni&otázkoudojakémírybudouúčastníciřízenídotčenynasvýchvlastnickýchprávech.Dookruhuúčastníkůřízenístavebníúřadzahrnulvlastníkysousedníchpozemkůastavebnanich,neboťlzeusuzovat,Žerozhodnutím()dodatečnémpovolenístavbymohoubýtnasvýchvlastnickýéhprávechdotčení.Výšeuvedenéposouzenívycházelozezněnístavebníhozákonaplatnéhovdoběpodánížádosti.VestanovenélhůtěneuplatniliúčastníciřízenínámitkyanipřipomínkykprojednávanéŽádosti.Stavebníúřadvprovedenémřízení()dodatečnémpovolenístavbypřezkoumalpředloženoužádostzhledisekuvedenýchvě111stavebníhozákona,projednaljisúčastníkyřízeníasdotčenýmiorgányazjistil,Žejejímuskutečněnímneboužívánímnejsouohroženyzájmychráněnéstavebnímzákonem,předpisyvydanýmikjehoprovedeníazvláštnímipředpisy.Stavebníkprokázal,žestavbanenívrozporusustanoveními&129odst.3stavebníhozákona&protojilzedodatečněpovolit.Stavebníúřadzajistilvzájemnýsouladpředloženýchzávaznýchstanovisekdotčenýchorgánůvyžadovanýchzvláštnímipředpisy.Protožejde()dokončenouastavebníkpředložilpožadovanédokumenty,vydalstavebníúřad.vdodatečnémpovolenístavbysouhlassužívánímstavby.StavebníúřadrozhodLjakjeuvedenovevýrokurozhodnutí,zapoužitíustanoveníprávníchpředpisůvevýrokuuvedených.!Tel.:257000178E-maíl:veronikadobiasova©praha5.cz



Č.j.MC05155204/2019str.5Vřízeníbylozjištěno:Proiektovoudokumentacivypracoval:Žádostodgdatečnépovolenístavbybyladoloženanásledujícímidoklady:—plnámocvzastupovánípr_zedne7.3.2012—zřizovacílistinazedne17.3.2006-závaznéstanoviskoHZShl.m.Prahy,č.j.:HSAA-8671-3/2012zedne11.7.2012-vyjádřeníHShl.m.Prahy,č.j.:HSHMP12806/2012ZHK/FIL,zedne2.4.2012-závaznýposudekMěstskáveterinárnísprávavPrazeStátníveterinárnísprávyč.j.SVS/1867/2012-KVSAzedne16.8.2012.-rozhodnutíMHMPOOP,č.j.:MHMP375670/2007/OOP-IV-728/R-168/Sedzedne24.10.2007-stanoviskaavyjádřeníMHMPOOP,č.j.:MHMP0894160/2012/1/OZP/VIzedne31.8.2012-usnesenízastupitelstvahl;m.?rahyozměněúzemníhoplánuzedne25.1.2018-stanoviskoavyjádřeníOZPUMCPraha5,č.j.:MCOS38437/2012/OZP/woltjzedne6.8.2012-stanoviskoODPUMCPraha5,č.j.:MCOS41082/2012/0DP/NHVIzedne18.7.2012-čestnéprohlášeníoneexistenciinženýrskýchsítí,zedne12.12.2012Stanoviskakužívánístavbv-SouhlassužívánímMěstskáveterinárnísprávavPrazeStátníveterinárnísprávyč.j.SVS/2018/117719-Azedne4.10.2018-SouhlassužívánímstavbyHZShl.m.Prahyč.j.HSAA-9935-3/2018zedne7.9.2018-Závaznéstanovisko—souhlasHShl.m.Prahyč.j.HSHMP31093/2019zedne14.6.2019Poučeníúčastníků:Protitomutorozhodnutíselzeodvolatdo15dnůodednejehooznámeníkodborustavebníhořáduMagistrátuhl.městaPrahypodánímuzdejšíhosprávníhoorgánu.Odvolánísepodáváspotřebnýmpočtemstejnopisůtak,abyjeden-stejnopiszůstalsprávnímuorgánuaabykaždýúčastníkdostaljedenstejnopis.Nepodá-liúčastníkpotřebnýpočetstejnopisů,vyhotovíjesprávníorgánnanákladyúčastníka.Odvolánímlzenapadnoutvýrokovoučástrozhodnutí,jednotlivývýroknebojehovedlejšíustanovení.Odvoláníjenprotiodůvodněnírozhodnutíjenepřípustné.Stavebníúřadpodninabytíprávnímocidodatečnéhopovolenízašlestavebníkovijednovyhotoveníověřenéprojektovédokumentace.Dalšívyhotoveníověřenéprojektovédokumentacezašlevlastníkovistavby,pokudnenístavebníkem.71.faÍQ-ř“"“&;—x.jia„;;“Š..,“.5"L'"„;.Zš'\“?>,Ing.arch.EvaCechová,MBA'-._„g_ivedoucíOdboruStavebníúřad“\\14353/911"_,Tel.:257000178E-maíl:veronika.dobíasova©praha5.cz1



Č.j.MCOS155204/2019str.6Poplatek:ASprávnípoplatekpodlezákonač.634/2004Sb.,osprávníchpoplatcíchpoložky17odst.1písm.Í)vevýši20000Kč,položky18odst.1písm.1)vevýši10000Kč,celkem30000Kčbylzaplacen.Příloha:-ověřenádokumentacestavbyObdrží:účastníciřízení1.—zastoupenípro:Lesyhl.m.Prahy,Pračskáč.p.1885!12,Praha10-Záběh1ice,10600Praha106zastoupenípro:HLAVNIMESTOPRAHA,Mariánskénáměstíč.p.2/2,11000Praha1-StaréMěsto2.InstitutplánováníarozvojehlavníhoměstaPrahy,příspěvkováorganizace,IDDS:c22mahu,sídlo:Vyšehradskáč.p.2077/57,12800Praha23.UřadměstskéčástiPraha5,úřednídeska,náměstí14.říjnač.p.1381/4,15000PrahaS-Smíchovdotčenéorgány4.HasičskýzáchrannýsborhlavníhoměstaPrahy,IDDS:jm9aa6jsídlo:Sokolskáč.p.1595/62,12000Praha25.HygienickástanicehlavníhoměstaPrahysesídlemvPraze,IDDS:zpqai2isídlo:Rytířskáč.p.404/12,11000Praha16.MagistráthlavníhoměstaPrahy,odborochranyprostředí,IDDS:48ia97h,sídlo:Jungmannovač.p.35/29,11.000Praha17.UřadměstskéčástiPraha5,Odborochranyživotníhoprostředí,náměstí14.říjnač.p.1381/4,15000Praha5ostatní'„,8.HLAVNIMESTOPRAHA,IDDS:48ia97hsídlo:Mariánské_náměstíč.p.2/2,11000Praha1pro:MagistráthlavníhoměstaPrahy,odborúzemníhorozvoje,9.MěstskáveterinárnísprávavPrazeStátníveterinárnísprávy,IDDS:8fm8b8u,sídlo:Slezskáč.p.100/7,12000Praha2-Vinohrady10.UřadměstskéčástiPraha5,Odbordepravy,náměstí14.říjnač.p.1381/4,15000Praha5Stejnopis:spisyZasprávnostvyhotovení:Ing.VeronikaDobiášováTel.:257000178E-mail:veronika.d0biasova©praha5.cz


